Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	25 октября 2022 г.
	                                                 № V- 8/44

с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика
О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Помоздино» от  26 июля 2022 года № V-7/36 «О передаче муниципальному образованию муниципального района «Усть-Куломский» полномочий муниципального образования сельского поселения «Помоздино» по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета сельского поселения»
Совет сельского поселения «Помоздино» р е ш и л:

1. В Приложении к решению сельского поселения «Помоздино» от  26 июля 2022 года № V-7/36 «О передаче муниципальному образованию муниципального района «Усть-Куломский» полномочий муниципального образования сельского поселения «Помоздино» по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета сельского поселения" слова "равный 550 руб." заменить словами "равный 605 рублей".
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в  информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Помоздино » и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Глава сельского поселения «Помоздино»                                      А.Е. Уляшев